
Det er en rivende utvikling i bransjen. Utfordringene er å 
være oppdatert og jobbe effektivt til beste for våre oppdrags-
givere. FØYEN er blant de ledende advokatfirma på en rekke 
juridiske områder og tilbyr tjenester innenfor hele det for-
retningsjuridiske spekter, på tvers av landegrensene. Våre 
advokater er delt inn i seks bransje- og/eller kompetanseteam, 
men jobber på tvers for å utnytte kompetansen mest effektivt. 

Bransjeteamene gir, i samarbeid med de øvrige teamene i 
FØYEN, et juridisk fullservicetilbud for virksomheter innen-
for vedkommende bransje. FØYEN vil derved dekke alle 
hovedområdene som disse virksomhetene har behov for når 
det gjelder juridisk bistand. Advokatene i bransjeteamene 
har inngående kjennskap til og dekker alle spesifikke juri-
diske fagområder for bransjen. Teamene vil således også være 
kompetanseteam for andre typer virksomheter innen privat 
og offentlig sektor som trenger bistand innenfor teamenes 
fagområder. 

Kompetanseteamene består av advokater med spisskompe-
tanse innenfor sitt fagområde. Advokatene yter juridisk 
bistand innenfor dette fagområde til alle typer offentlig og 
privat virksomhet uavhengig av spesifikk bransjetilknytning. 

Arbeidsrett er et kompetanseteam som gir rådgivning innenfor 
det meget dynamiske rettsområdet som arbeidsretten utgjør. 
Rammevilkårene er under stadig endring, både nasjonalt og 
internasjonalt. I tillegg er området under et skjerpet fokus fra 
domstolene og organisasjonene. Domstolenes aktive rolle inne-
bærer et forsterket behov for årvåkenhet mht status i forhold til 
rammevilkårene. Dette utfordrer bedriftenes rolle som arbeids-
giver i betydelig grad, både i den generelle personalhåndteringen 
og ikke minst ved iverksettelse av endringsprosesser. Søkelyset 
på oppfyllelse av HMS-standardene og gode HMS-rutiner er 
også skjerpet i betydelig grad.

Eiendom Entreprise er et bransje- og kompetanseteam som er 
et ledende juridisk miljø innen sitt område i Norge. Teamet 
dekker samtlige juridiske områder for eiendoms- og entreprise-
bransjen. I tillegg rådgir teamet alle typer virksomheter innenfor 
privat og offentlig sektor for så vidt gjelder eiendoms- og entre-
priserettslige spørsmål, offentlige anskaffelser og andre tilknyt-
tede områder. FØYEN representerer noen av landets største 
aktører både på byggherre-, entreprenør- og konsulentsiden, 
samt håndverksbedrifter og bransjeforeninger. Sentralt i vår 
virksomhet er også eiendomstransaksjoner og eiendomsutvikling 
med hovedvekt på næringseiendom og større boligprosjekter. Vi 
yter bistand med etablering av selskapsstrukturer – for eien-
domssyndikater m.v. FØYEN bistår også med megleroppdrag. 
Vi påtar oss blant annet oppgjørsfunksjoner ved eiendomstran-
saksjoner.

IKT Media er et bransje- og kompetanseteam som er et ledende juridisk miljø innen 
sitt område i Norge. Som bransjeteam er den primære oppgaven, sammen med FØYENs 
øvrige kompetanseteam, å dekke samtlige juridiske områder for IT-, telekommunika-
sjons- og mediaindustrien. Som kompetanseteam rådgir vi alle typer virksomheter 
innefor privat og offentlig sektor for så vidt gjelder alle IKT- og mediajuridiske spørsmål, 
samt offentlige anskaffelser og andre tilknyttede områder. FØYEN representerer noen 
av landets største aktører både på leverandør- og kundesiden samt konsulentbedrifter 
og bransjeforeninger. Vi yter bistand i forbindelse med tilrettelegging av tilbudsfore-
spørsler og tilbud, avtaleforhandlinger og avtaleforvaltning, konfliktløsning, prosedyre, 
regulatoriske- og konkurranserettslige spørsmål samt konsesjonssøknader. FØYEN 
arbeider også med immaterialrettslige spørsmål med særlig vekt på nye medier og IKT- 
og mediebransjen. Teamet har en betydelig kompetanse innen opphavsrett, patentrett, 
designrett, domenenavn og alminnelige kjennetegnsrett, samt markedsføringsrett. 
Sentralt i vår virksomhet er rådgivning i tilknytning til transaksjoner og virksomhets
overdragelse.

Insolvens Restrukturering er et kompetanseteam med advokater som gjennom de siste 
20 år har mottatt og løst et betydelig antall bostyreoppdrag fra Oslo byfogdembete og 
Asker og Bærum tingrett. Oppdragene omfatter ordinære konkurs- og tvangsoppløs-
ningsboer og granskningsoppdrag innenfor et vidt spekter av virksomhetstyper og 
størrelseskategorier. Teamets kompetanse utnyttes dessuten til å yte bistand til konkurs
truede virksomheter, herunder rådgivning overfor styre/daglig leder og til gjennomføring 
av gjeldsforhandlinger. Teamet har også opparbeidet seg bred erfaring og kompetanse 
gjennom oppdrag angående restrukturering av bedrifter og kredittsikring, samt bistand 
knyttet til overtakelse av virksomheter under gjeldsforhandlinger/konkursbehandling.

Prosedyre Tvisteløsning er et kompetanseteam med advokater som har prosedyre og 
tvisteløsning som en omfattende del av sin virksomhet. Advokatenes betydelige erfaring 
og den særskilte kompetansen som teamet innehar, profesjonaliserer prosedyre og tviste
løsning på en måte som bidrar til mest mulig ressursbesparende prosesser. Sammen med 
oppdragsiver vurderes muligheter for hensiktsmessige og lønnsomme løsninger. 
Advokatene i teamet benyttes regelmessig som voldgiftsdommere. 

Selskapsrett Skatt Avgift er et kompetanseteam som bistår i selskapsrettslige forhold 
av alle slag, herunder råd om etablering, valg av selskapsform, organisering, fusjon, fisjon 
med mer. Som ledd i dette utarbeider vi alle typer avtaler som aksjonæravtaler, sam
arbeidsavtaler etc. I tillegg bistår vi ved utarbeidelse av firmaets retningslinjer for 
Corporate Governance. Vi benyttes jevnlig ved kjøp og salg av virksomheter enten dette 
skjer i form av overdragelse av «innmat» eller eierandeler/aksjer. Vi bistår ved 
gjennomføring av due diligence. Vi gir dessuten råd i skatte- og avgiftsrettslige forhold. 
Vår rådgivning omfatter inntekts- og formueskatt, merverdiavgift, særavgifter og arve-
avgift. Vi bistår ved ligningssaker og bokettersyn fra skatte- og avgiftsmyndighetene og 
utarbeider klager samt prosederer saker for domstolene. Vi yter også løpende rådgivning 
ved generasjonsskifter. 

FØYEN bringer videre den konkrete rådgivningen og den kundeorienterte holdningen 
som våre advokater har tilstrebet i sin virksomhet gjennom mange år. Vi legger særlig 
vekt på praktisk og løsningsorientert gjennomføring.

Advokater i FØYEN benyttes hyppig som foredragsholdere ved bedriftsinterne og 
eksterne konferanser og møteplasser.  

FØYENs spisskompetanse, bransjekunnskap og integritet sikrer en praktisk og 
løsningsorientert bistand. Kreativ og kommersiell forståelse er viktige suksesskri-
terier for FØYEN.
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